
UnivIS - Raumplan WE5/01.072 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
21.10.2019

Singen  � Stimmb. und Lied
Bauer

Di
22.10.2019

Didaktik und Methodik des MU
in der GS

Meidel

Didaktik und Methodik des MU
in der GS

Meidel

Did. und Meth. des MU, Sek I
Hörmann

Musikgeschichte DF
Wind

Uniorchester
Schmidts

Mi
23.10.2019

Kontrapunkt
Schmidts

Musik und Emotion
Utz

Universitätschor
Schmidts

Do
24.10.2019

Ältere Musikgeschichte
Fichte

Angew. Harmonielehre - Orff
Meidel

Angew. Harmonielehre - Orff
Meidel

Musikalische Analyse
Hörmann

Fachdiskussion
Hörmann

Semesterouvertüre
Scharnick

Fr
25.10.2019

Angew. Harmonielehre - Orff
Meidel

Sa
26.10.2019

Medienpraxis
Vey

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Johanne Scharnick (App. 1926,
johanne.scharnick@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 21.10.2019 bis 27.10.2019

Einzeltermine vom 21.10.2019 bis 27.10.2019

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 14:46:54


