## UnivIS - Raumplan WE5/01.072 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 21.10.2019	Di 22.10.2019	Mi 23.10.2019	Do 24.10.2019	Fr 25.10.2019	Sa 26.10.2019
08:00				Ältere Musikgeschichte Fichte		
09:00						
10:00	Singen Stimmb. und Lied  Bauer	Didaktik und Methodik des MU in der GS	Kontrapunkt Schmidts	Angew. Harmonielehre - Orff Meidel	Angew. Harmonielehre - Orff Meidel	Medienpraxis  Vey
11:00		Meidel				
12:00		Didaktik und Methodik des MU in der GS	Musik und Emotion  Utz	Angew. Harmonielehre - Orff Meidel		
13:00		Meidel Meidel	OI2	mentel		
14:00		Did. und Meth. des MU, Sek I Hörmann		Musikalische Analyse  Hörmann		
15:00		Homani		110/111.		
16:00		Musikgeschichte DF		Fachdiskussion  Hörmann		
17:00		wina				
18:00			Universitätschor Schmidts	Semesterouvertüre Scharnick		
19:00		Uniorchester Schmidts	Schmidis			
20:00						
21:00			1		ı	